
Zarządzenie Nr 12/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 25 stycznia 2021 r, 

 
w sprawie  powołania Gminnego Biura Spisowego w związku z narodowym spisem 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775, 2020 r. poz. 1493)  
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Urzędzie Miasta Czeladź zwane dalej Biurem   
do wykonania prac spisowych na terenie Gminy Czeladź w składzie : 
 

1. Małgorzata Ochęduszko – Ludwik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 
2. Małgorzata Imańska – Koordynator gminny. 
3. Joanna Kwarciana – Członek biura. 
4. Milena Kubasik – Janicka – Członek biura. 
5. Agnieszka Pokorny – Członek Biura. 
6. Anna Żabicka – Członek Biura. 
7. Arkadiusz Olechwieruk – Członek Biura. 
8. Mariusz Cieślicki – Członek Biura. 
9. Robert Smaczyński – Członek Biura. 

 
§ 2. Biuro wykonuje w szczególności zadania, o których mowa w ustawie o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. , z zachowaniem obowiązujących przepisów określonych 
ustawami oraz instrukcją organizacyjną. 
 
§ 3. Zobowiązuje się naczelników i kierowników wydziałów i referatów oraz osoby na samodzielnych 
stanowiskach Urzędu Miasta Czeladź do współpracy z Biurem. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego gminy Czeladź. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 
 
 
 

 

 

 


